— 1 —

浙大体艺发〔2025〕9 号

各中心：

根据《体艺部内设机构换届工作的通知》精神，结合部

门事业发展实际，经研究决定，体艺部内设机构调整及负责

人职务任免如下：

一、公共体育教育中心

主 任：刘明

副主任：姜凯、李志远

二、公共艺术教育中心

主 任：周怡如（兼）

副主任：徐浩、高念华

— 2 —

三、教师发展与科研中心

主 任：潘雯雯

副主任：吴剑

四、场馆与信息服务中心

主 任：翟旺旺

副主任：朱晓龙、蓝天宇、邱子阳

五、体育竞赛与训练中心

主 任：王大庆

副主任：王先驰、张宇

六、体育文化中心

主 任：郭虹

副主任：赵峰

七、工会

主 席：潘雯雯（兼）

副主席：刘含之

八、教研室

大球教研室主任：王先驰（兼）

小球教研室主任：楼恒阳（兼）

形体教研室主任：郭虹（兼）

民传教研室主任：徐曼

拓展教研室主任：刘明（兼）

水上教研室主任：许亚萍

艺术教研室主任：李智巧

— 3 —

成立教师发展与教研中心、体育文化中心，撤销体艺文

化建设中心，原内设机构、教研室主任职务自然免去，不再

另行发文。

公共体育与艺术部

2025 年 10 月 15 日

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2025 年 10 月 15 日印发

	体艺部关于内设机构调整及负责人职务任免的通知